
Pag. 1� di 1� 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 214 del 05.05.2011 

 
 
OGGETTO: Ricoveri minori in Istituti - Liquidazione fatture 
 

L’anno duemilaundici il giorno cinque  del mese di  Maggio   
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N. 1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N. 127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
PREMESSO  che compete al Comune l'esecuzione dei decreti del tribunale per i minorenni 
che stabiliscono i ricoveri di minori presso Istituti e Comunità educative; 
DATO ATTO  che nell'anno precedente risulta ricoverata in comunità educativa una minore; 
VISTE le fatture emesse da: 
Comunità educativa”vita e Sorriso” di Chieti; 
 
fatt. n 16  del 15/02/2011                                  € 2175,00 
fatt. n 24  del 11/03/2011                                  € 2100,00 
fatt. n 33  del 12/04/2011                                  € 2325,00 
 
VISTA la propria determinazione n. 178   del 14/04/2011 di impegno di spesa 
 

DETERMINA 
 
liquidare per i motivi di cui in narrativa, le sottoelencate fatture: 
 
fatt. n 16  del 15/02/2011                                  € 2175,00 
fatt. n 24  del 11/03/2011                                  € 2100,00 
fatt. n 33  del 12/04/2011                                  € 2325,00 
Comunità”educativa” vita e sorriso2 di Chieti, 
Imputare la somma di € 10000,00 al Cap. 13440 del Bilancio 2011 come da impegno di spesa n.178 
del 14/04/2011 ( Rette ricovero minori in Istituti) liquidare € 6600,00 
 

Il Compilatore 
D.L.A. 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs n. 39/1993. 

 
 
VISTO: per la regolarità della spesa 

Ortona, 19.05.2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs n. 39/1993. 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio  Servizi Sociali 


